SỞ Y TẾ TỈNH THANH HOÁ

    BỆNH VIỆN TÂM THẦN

           Số:       /BVTT-KD

V/v Đề nghị đăng tải kết quả lựa

chọn nhà thầu đối với thiết bị y tế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Điều 73 Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính

phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Công văn số 4364/UBND-CNTT ngày 01/4/2022 của UBND Tỉnh

Thanh Hóa về việc đăng tải công khai giá trúng thầu và danh sách trang thiết bị

y tế đã thu hồi trên cổng thông tin điện tử của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 726/QĐ-BVTT 23/12/2025 của Giám đốc Bệnh viện

Tâm thần thanh Hóa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua

hóa chất xét nghiệm bổ sung 2025 sử dụng tại Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa;

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa xin báo cáo và đề nghị Văn phòng UBND

tỉnh đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh về kết quả

trúng thầu thiết bị y tế theo quy định tại Điều 73 Nghị định 98/2021/NĐ-CP

ngày 08/11/2021 như sau:

(Có Phụ lục danh mục hàng hóa trúng thầu và Quyết định phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu đính kèm)

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế (để báo cáo);

- Lưu: VT, KD.

                            GIÁM ĐỐC

              Lê Bật Tân

		LÊ BẬT TÂN
	2026-01-14T16:40:17+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2026-01-14T16:43:55+0700

		2026-01-14T16:43:55+0700

		2026-01-14T16:43:55+0700